标题：市场监管总局 公安部 生态环境部 住房城乡建设部 交通运输部关于印发《检验检测

领域综合治理行动方案》的通知

索引号：11100000MB0143028R/2024-916311 主题分类：通知

文号：国市监检测发〔2024〕80 号 所属机构：认可与检验检测监督管理司

成文日期：2024年 08 月 13日 发布日期：2024年 08月 20 日

关于印发《检验检测领域综合治理

行动方案》的通知

国市监检测发〔2024〕80 号

各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团市场监管局（厅、委）、公安厅（局）、

生态环境厅（局）、住房城乡建设厅（委、管委）、交通运输厅（局、委）：

现将《检验检测领域综合治理行动方案》印发你们，请结合实际认真贯彻落

实。

市场监管总局 公安部 生态环境部 住房城乡建设部 交通运输部

2024 年 8 月 13 日

附件：检验检测领域综合治理行动方案.docx

https://www.samr.gov.cn/cms_files/filemanager/1647978232/attach/20248/fdee9da128dc467e9254c62af95a743c.docx?fileName=%E6%A3%80%E9%AA%8C%E6%A3%80%E6%B5%8B%E9%A2%86%E5%9F%9F%E7%BB%BC%E5%90%88%E6%B2%BB%E7%90%86%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E6%96%B9%E6%A1%88.docx